a. D. P. i., Ep. 7, 41<sup>o</sup>

Porsese

prasn., Gudelusk.

(1512)

„In causa nob<sup>m</sup> Derslai, Mathie, Jacobi Mathie, Pauli Mathie  
Joannis [?] Troiani Jacobi et Pauli de P. ea uno. et  
nob<sup>m</sup> tem<sup>o</sup> <sup>Tolent</sup> Joanne] m. de rebri parte ea altero occasione  
periturū -- "

AD Pū. Ep. 6, 343

Pras

Gorrecre

(1512)

In causa nobilis Joannis Gretbonii de Lebry contra  
nobiles Derlaum Mathie, Jacobum Mathie, Paulum  
Mathie, Joannem Troiani, Jacobum Pauli de P., Marti-  
mus procurator Joannis induxit in testes nobiles Petrum  
Panczek et Adam germanum ipsius de Kownati super  
replicationibus pro parte Joannis dat [is] a quibus  
petiit iuramentum recipi, qui ibidem examinati sunt.

a. D. P. i., Ep. 7, 42

Pnas/

Poreve

(1512)

In causa nobilis Joannis Grethboni de Lebri contra  
nobiles Deslamm Mathie, Joannem Trohiani, Jacobum  
Mathie, Paulum Mathie et Jacobum Pauli de S. Marti-  
nus Zaleszki promotor Joannis accusavit contumaciam  
prefatorum nobilium non probantium eorum exceptiones  
superius ad acta factas prout secunda dilatio requirit  
et dominus mandavit easdem probare peremptorie in-  
tra unum mensem.

A. D. Pi., Ep. 7, 44

[Porreus]

Pras

(1512)

<sup>omn</sup>  
<sup>not.</sup> Item. Porreus, index terrestris, dis-  
trictus Cretomonien et Praschmen.

(alium testis: qui aliquando sedebat in  
iudicio seculari pro iudice)

quando? sunt 20 anni  
(dixit ad estimationem, quod)

Putt. test. 1. 159

Porene  
notices de P.

Pnas / Gaudin  
(1512)

7. helv

Pult. det. 1. 154

Porzecki  
(10<sup>2</sup>)

not. Mathias [= de] P., amorem ut apparebit

30c. v. u.

fuit apud vltimum de Obidino  
qui miserat ad vicedron --

wziedz tytko Shavino Porzecki,  
Ozd / Radimien

wlc rauer Porzecki = de Porzece.

put. test. 7. 248

Pras / Goudish  
(1515)

P. rure  
[co]

Pras/Gondowsh

(1517, 1517, [1518])

pac. Gostkowski can. Vars. [pleb. Gondowsh]  
ex hese villarum Gostkows, Szyszow et Szyszogora  
in testamento concordat: Decimarum acerri  
in parochia ville Gondowsh locati: acerri  
5 viliginis et  $\frac{1}{2}$  avene in villa Pr. apud  
Martinum Potoczky locati

Publ. test. 1, 488